

# Hesselager Skadecenter ApS

Hesselager 13  
2605 Brøndby

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/07/2019**

---

**Salah Hassan Kanaan**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Hesselager Skadecenter ApS  
Hesselager 13  
2605 Brøndby

e-mailadresse:        rossetti23@hotmail.com

CVR-nr:                38799711

Regnskabsår:        01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive auto- og klargøringsværksted samt at drive handel og industri i øvrigt.

### Udvikling i regnskabsåret

Selskabets bruttofortjeneste udgør **kr. 254.411** og driftsresultatet er overskud på **kr. 193.645**.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2018 udgør **kr. 383.526**. Resultatet samt selskabets økonomiske stilling på statusdagen, vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

**Brøndby, den        /        2019**

---

**Salah Hassan Kanaan**  
**Direktør**

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		489.533	
Vareforbrug .....		-88.305	
Ejendomsomkostninger .....		-12.000	
Administrationsomkostninger .....		-118.316	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>270.912</b>	<b>46.881</b>
Andre personaleomkostninger .....		-16.501	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-2.976	-2.976
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>251.435</b>	<b>43.905</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.143	
Andre finansielle omkostninger .....			0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>247.292</b>	
Skat af årets resultat .....		-53.647	-10.407
<b>Årets resultat .....</b>		<b>193.645</b>	<b>33.498</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Overført resultat .....		193.645	33.498
<b>I alt .....</b>		<b>193.645</b>	<b>33.498</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		19.548	22.524
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>19.548</b>	<b>22.524</b>
Deposita .....		168.000	36.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>168.000</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>187.548</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		-3.575	71.759
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		9.883	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>6.308</b>	<b>71.759</b>
Likvide beholdninger .....		376.044	108.517
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>382.352</b>	<b>180.276</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>569.900</b>	<b>238.800</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		333.526	33.498
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>383.526</b>	<b>83.498</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		748	
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>748</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		44.250	118.500
Skyldig selskabsskat .....		63.306	9.659
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		78.070	26.395
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>185.626</b>	<b>154.554</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>185.626</b>	<b>154.554</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>569.900</b>	<b>238.800</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret